
Februari,  förväntningar,  förhoppningar om 
ljusare dagar om ljusare tider. – Med anledning av 
detta  hälsade  Yvonne  Byberg 60  medlemmar 
välkomna  till  PRO  Hermansby-Ytterbys träff  i 
Inlandsgården. Yvonne hälsade också den förste 
föredragande  på  programmet  välkommen, 
Christian Norden från lokalpolisen
Ämnet för dagen var  ”Stoppa bedragarna” och 
Christian hade ett flertal exempel på hur slipade 
bedragare  kan  gå  till  väga  för  att  lura  andra 
människor på kontanter.
Det är speciellt telefonbedrägerierna som ökar 
och även om mörkertalet är stort.
Det kan vara lite ”skämmigt” 
att anmäla men så kommer 
det varje timma, 24 anmäl-
ningar till polisen
Bedragarna kan mycket
om offren och de är ligor som
jobbar tillsammans med hjälp
av datorer och telefoner och de
uppträder ofta som myndighets-
personer av skilda slag.
Att  komma tillrätta  med detta  stora  samhälls-
problem har ju visat sig vara väldig svårt  och 
Christian  uppmanade  oss  att  vara  väldigt  av-
visande mot okända telefonörer och dörrknackare
Lösenord  som  vi  använder  listar  bedragarna 
ofta ut, därför uppmanade Christian oss att ha 
så  svåra  lösenord  som  möjligt  och  använda 
flera olika.
Frågestunden  som  följde  blev  ganska  lång, 
många frågor och flera exempel kom fram som 
var ganska typiska i ämnet. 
Efter  en  givande  stund  med  både  svar  och 
diskussioner tackade Yvonne för en informativ 
timma  med  att  överlämna  en  blomma  till 
Christian och vi applåderade.

Näste föredragande på vår informationsträff var 
vår  nye ordförande  Kent  Nilde  som rapporte-
rade från ”dialogträff” på distriktet i Bohuslän då 
vår  nya  förbundsordförande  Åsa  Lindenstam 
(fd riksdagens förste vice talman) presenterade 
sig och svarade på frågor från alla föreningarna 
i Bohuslän. 
Han  informerade  även  om  kommande  sats-
ningar på ”pensionärsråden” där våra represen-
tanter träffar den politiska organisationen i kom-
muner, regioner och på regeringsnivå. Ett nytt 
projekt på förbundsnivå är att få bättre koll på 
förskrivning av läkemedel.
Kent  informerade  även  om distriktets  resa  till 
Skottland där det blir möjlighet att både uppleva 
natur och kultur och inte minst att få provsmaka 
Skotsk whiskey. 
Han  förmedlade  också  statistik  från  distriktet 
avseende antalet medlemmar där vi har klarat 
oss bra genom hela covidpandemin.
Även när det gäller försäljningen av skraplotter 
ligger vi fortfarande i topp inom distriktet – tack 
vare vinstsugna medlemmar och att vår kassör 
Morgan är en aktiv försäljare.
Mellan föredragningarna lät vi alla oss väl smaka 
av det våra köksansvariga förfärdigat åt oss.
Våra förhoppningar om ljusare dagar har just i 
dag  infriats  –  solen  skiner  från  den  blå 
himmelen och vindstilla råder då de flesta ger 
sig  hemåt  efter  en  bra  träff,  ändå  är  vi  17 
medlemmar kvar för linedance-timmarna.
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